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UDHEZIM

Nr.39 , datedd, M.2018

PER
NJE SHTESKE NE UDHEZIMIN NR. 3, DATE 14.02.2018
“PER

ORGANIZIMIN DHE ZHVILLIMIN E PROVIMEVE KOMBETARE
TE MATURKS SHTETERORE 2019”

N& mbéshtetje t& nenit 102 t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Shqipérisé, t&€ neneve 26 dhe 51, t& Ligjit

Nr. 69, daté 21.06.2012, "Pé&r sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisg", i
ndryshuar,

UDHEZOJ:

1. N& Udhé&zimin nr. 3, dat€ 14.02. 2018 “Pér organizimin dhe zhvillimin e provimeve kombétare
t& Maturés Shtetérore 20197, pika 2.1, b&het si mé poshté:

2.1 Lista e 1&éndéve t€ provimit me zgjedhje t& jeté:

Nr. SHKOLLAT E ARSIMIT TE MESEM TE LARTE
Lénda

Kimi

Fiziké

Biologji

Histori

Gjeografi

Qytetari dhe Psikologji
Filozofi dhe Sociologji
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8. Ekonomi

9. Histori Baleti
10. | Histori Muzike
11. | Histori Arti

2. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij Udh&zimi, Sekretari i Pérgjithshém , Drejtoria e Pérgjithshme
e Politikave dhe Zhvillimit t& Arsimit, Sportit dhe Rinis&, Qendra e Shérbimeve Arsimore,

Instituti i Zhvillimit t& Arsimit dhe institucionet arsimore vendore, pérgjegjése pér arsimin
parauniversitar.

Ky Udhézim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren Zyrtare”.
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